
Prefeitura de São José do Rio Preto, 22 de Fevereiro de 2024 Ano XXI - nº 6090 – DHOJE 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1106.00182/2024.59  
PROCESSO AUDESP Nº 03/2024 - DISPENSA/CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 03/2024 - LEI 

Nº 14133/2021 – AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS 
 ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 

HOMOLOGAÇÃO E APROVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 
Em atenção à seleção da proposta mais vantajosa e o cumprimento dos requisitos de habilitação 
e qualificação, em consonância com as formas previstas na legislação, ADJUDICO o objeto do 
presente processo à empresa SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI, 
CNPJ 14.278.276/0001-40, no valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 
Ante o exposto, considerando a manifestação da Coordenadoria de Gestão de Custeio e 
Investimentos informando a compatibilidade orçamentária e o parecer jurídico pela legalidade do 
processo de contratação direta fundamentada no art. 75, II, da Lei nº. 
14.133/2021, HOMOLOGO o processo e APROVO a contratação/aquisição do objeto. 
Às formalidades legais. 
São José do Rio Preto, na data da assinatura digital. 
(assinatura digital realizada em 15/02/2024) 
Jair Moretti 
Diretor Superintendente  

 


